

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1104/2013 CEL 02

EMPRESA: P. R. DOS SANTOS, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 15.735.524/0001-06, estabelecida à Avenida Lauro Muller, nº 541, Centro, CEP: 69980-000, Cruzeiro do Sul – Acre, Tel: (68) 3322.2935, e-mail: arisson.licit@yahoo.com.br,

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	BACIA EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 17 LITROS	UND	RAINHA	1.560	13,50	21.060,00
04	CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO, TELADO REDONDO COM CAPACIDADE DE 10 LT.	UND	RAINHA	1.920	8,50	16.320,00
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES FARDO COM 14 PACOTE	PCT	ASSOLAN	1.608	27,00	43.416,00
12	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA, ANTIBACTÉRIA, DURÁVEL, TAMANHO 100MM X 71MM X 18MM FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	BETANNI	1.860	9,00	16.740,00
15	LIXEIRA COM MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE DE 10 LT COM TAMPA E PEDAL . ACIONAMENTO DE TAMPA POR PEDAL FORMATO CILINDRICO COR CINZA.	UND	RAINHA	1.080	30,00	32.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 129.936,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 930/2013

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0023505-6/2013

ADA: 19-13-0122647

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1291/2013, CPL 03

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de material de consumo para atender as demandas das unidades a seguir: Divisão de Endemias, Divisão de Vigilância Epidemiológica e Divisão de Imunização, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 56.038,80 (cinquenta e seis mil e trinta e oito reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programas de Trabalhos: 30210000; 29910000; 29960000; 29970000 e 29980000. Elemento Despesas: 33.90.30.00. Fontes de Recurso: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

THAYNA MARIA HOLANDA DE SOUZA

COMO CO-GESTORA DE CONTRATO:

FRANCISKRISTYAN FERREIRA MARQUES

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2013

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e JARLEYS FERREIRA DA SILVA representante da empresa SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1291/2013 CPL 03

EMPRESA: SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 01.989.691/0001-60, estabelecida à Rua C-212 c/c 218, nº 77, Jardim América, CEP: 74270-320, Goiânia – Goiás, Telefone: (62) 4012.2222, E-mail: cdb@comercial-dombosco.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
01	Colete em tacetel composição 100% PA modelo repórter com ventilação nas laterais em tecido modelo colméia, com fita refletiva com bordados frente e verso, na cor vermelha com detalhes em branco; Bordado no verso: com nome SESACRE, cor branca e logomarca do Governo do Povo do Acre, cor branca, faixa refletiva abaixo da logomarca do governo. Na frente lado direito: faixa refletiva na altura do ombro, bolso medindo 15 cm x 9,5 cm com fechamento em velcro na altura do peito, na altura da cintura bolso interno medindo 26 cm x 22 cm com fechamento em zíper na cor branca, na altura do quadril bolso por fora medindo 21 cm x 19 cm fechamento em velcro. Bordado na frente lado esquerdo: faixa refletiva na altura do ombro, logomarca da SESACRE cor branca na altura do peito, na linha da cintura bolso interno medindo 26 cm x 22 cm com fechamento em zíper na cor branca, na altura do quadril bolso por fora medindo 21 cm x 19 cm fechamento em velcro. Fechamento do colete na frente com zíper traturado na cor branca.	UND	SANTIAGO	225	103,70	23.332,50
02	Bolsa de Lona, na cor amarela, com divisória interna, com aba para fechamento com duas fivelas, com tratamento impermeável, medindo 38 cm de largura e 30 cm de altura, alça preta, regulável, em tecido naylon (anexo amostra do tecido) medindo 1,30 m comprimento. Pintura na aba de fechamento: nome: AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, cor preta, abaixo logomarca do Governo do Povo do Acre, cor preta.	UND	CKREE	510	64,13	32.706,30
VALOR TOTAL						R\$ 56.038,80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0022549-4/2013

Pregão Presencial nº. 1104/2013 CEL 02

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes:

Os ITENS 03, 05, 07, 14, 20, 24, 27 e 32 foram adjudicados em favor da empresa ABRAHÃO CÂNDIDO DA SILVA abaixo qualificada, pelo valor global de R\$ 977.484,00 (novecentos e setenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais), resultado da seguinte composição: